MISSA IN PONTIFICALIBUS	MISSA SOLEMNIS	MISSA CANTATA	MISSA RECITATA	MISSA ORDINARIA
Christi.  Qui prídie quam paterétur ( <i>accipit hostiam</i> ), accépit panem in sanctas ac venerábiles manus suas ( <i>elevat oculos ad cælum</i> ), et elevátis óculis in cælum, ad te Deum Patrem suum omnipoténtem, tibi grátias agens, bene ✠ díxit, fregit, dedítque discípulis suis, dicens:	Christi.  Qui prídie quam paterétur ( <i>accipit hostiam</i> ), accépit panem in sanctas ac venerábiles manus suas ( <i>elevat oculos ad cælum</i> ), et elevátis óculis in cælum, ad te Deum Patrem suum omnipoténtem, tibi grátias agens, bene ✠ díxit, fregit, dedítque discípulis suis, dicens:	Christi.  Qui prídie quam paterétur ( <i>accipit hostiam</i> ), accépit panem in sanctas ac venerábiles manus suas ( <i>elevat oculos ad cælum</i> ), et elevátis óculis in cælum, ad te Deum Patrem suum omnipoténtem, tibi grátias agens, bene ✠ díxit, fregit, dedítque discípulis suis, dicens:	Christi.  Qui prídie quam paterétur ( <i>accipit hostiam</i> ), accépit panem in sanctas ac venerábiles manus suas ( <i>elevat oculos ad cælum</i> ), et elevátis óculis in cælum, ad te Deum Patrem suum omnipoténtem, tibi grátias agens, bene ✠ díxit, fregit, dedítque discípulis suis, dicens:	JESU CHRISTI.  QUI PRÍDIE QUAM PATERÉTUR ( <i>ACCIPIT HOSTIAM</i> ), ACCÉPIT PANEM IN SANCTAS AC VENERÁBILES MANUS SUAS ( <i>ELEVAT OCULOS AD CÆLUM</i> ), ET ELEVÁTIS ÓCULIS IN CÆLUM, AD TE DEUM PATREM SUUM OMNIPOTÉNTEM, TIBI GRÁTIAS AGENS, BENEDÍXIT, FREGIT, DEDÍTQUE DISCÍPULIS SUIS, DICENS:
Accípite, et manducáte ex hoc omnes.				
Hoc est enim Corpus meum.	HOC EST ENIM CORPUS MEUM QUOD PRO VOBIS TRADETUR.			
Símili modo postquam cœnátum est, accípiens et hunc præclárūm Cálicem in sanctas ac venerábiles manus suas, item tibi grátias agens, bene ✠ díxit, dedítque discípulis suis, dicens:	Símili modo postquam cœnátum est, accípiens et hunc præclárūm Cálicem in sanctas ac venerábiles manus suas, item tibi grátias agens, bene ✠ díxit, dedítque discípulis suis, dicens:	Símili modo postquam cœnátum est, accípiens et hunc præclárūm Cálicem in sanctas ac venerábiles manus suas, item tibi grátias agens, bene ✠ díxit, dedítque discípulis suis, dicens:	Símili modo postquam cœnátum est, accípiens et hunc præclárūm Cálicem in sanctas ac venerábiles manus suas, item tibi grátias agens, bene ✠ díxit, dedítque discípulis suis, dicens:	SÍMILI MODO POSTQUAM CŒNÁTUM EST, ACCÍPIENS ET HUNC PRÆCLÁRŪM CÁLICEM IN SANCTAS AC VENERÁBILES MANUS SUAS, ITEM TIBI GRÁTIAS AGENS, BENEDÍXIT, DEDÍTQUE DISCÍPULIS SUIS, DICENS:
Accípite, et bíbite ex eo omnes:	Accípte, et bíbite ex eo omnes:	Accípte, et bíbite ex eo omnes:	Accípte, et bíbite ex eo omnes:	ACCÍPITE, ET BÍBITE EX EO OMNES:
Hic est enim Calix Sánguinis mei, novi et àtérfni testaménti; mystérium fidei: qui pro vobis et pro multis effundétur in remissióne peccatórum.	Hic est enim Calix Sánguinis mei, novi et àtérfni testaménti; mystérium fidei: qui pro vobis et pro multis effundétur in remissióne peccatórum.	Hic est enim Calix Sánguinis mei, novi et àtérfni testaménti; mystérium fidei: qui pro vobis et pro multis effundétur in remissióne peccatórum.	Hic est enim Calix Sánguinis mei, novi et àtérfni testaménti; mystérium fidei: qui pro vobis et pro multis effundétur in remissióne peccatórum.	HIC EST ENIM CALIX SÁNGUINIS MEI, NOVI ET ÀTÉRFNI TESTAMÉNTI, QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.
Hæc quotiescúmque feceritis, in mei memóriam faciéatis.	MYSTÉRIUM FIDEI. <b>R. Mortem tuam annuntiamus, Domine, et tuam resurrectionem confitemur donec venias.</b>			
Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejúsdem Christi Fílii tui Dómini nostri, tam beatæ passiónis, necnon et ab ínferis	Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejúsdem Christi Fílii tui Dómini nostri, tam beatæ passiónis, necnon et ab ínferis	Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejúsdem Christi Fílii tui Dómini nostri, tam beatæ passiónis, necnon et ab ínferis	Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejúsdem Christi Fílii tui Dómini nostri, tam beatæ passiónis, necnon et ab ínferis	UNDE ET MÉMORES, DÓMINE, NOS SERVI TUI, SED ET PLEBS TUA SANCTA, EJÚSDEM CHRISTI FÍLII TUI DÓMINI NOSTRI, TAM BEATÆ PASSIÓNIS,